
ZARZĄDZENIE NR 10/2018
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie powołania zespołu

Na podstawie art. 34  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Zespół ds. oceny pod względem formalno - prawnym dokumentów złożonych w konkursie na 
stanowisko Skarbnika Powiatu w składzie:

- Jolanta Chylak - za-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego,

- Dorota Lis - Inspektor ds. kadr,

- Iwona Skupieńska - Radca Prawny.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Rawski

Józef Matysiak

Id: D323E063-18CF-47EA-B171-5E7BB2B611D4. Podpisany Strona 1




